MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

338806

78184

Universidad de Cundinamarca
Yeisson Rios Romero
Clouxter SAS

Nube Publica Ill

Modificacion de la Orden de Compra

2022-10-21 19:18:30

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2022-10-22 2022-12-02

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

72623 MOODLE CDP-1440 CDP 1440

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 npu03--CO-NP-  12.0 Unidad 9694071.04 CDP-1440 116328852.48

01 - Servicios en
la Nube-NA_NA-
NA - 1 Unidad



npu03--CO-GE-
01 - Tasa de
intermediacién
para servicios
autogestionados-
Servicio de
Computacion en
la Nube_NA-NA -
1 Tasa

npu03--CO-MI-
01 - Servicio de
Preparacion para
la migracion-
Servicios de
migracion_NA-
NA - 1 Precio por
hora

npu03--CO-EX-
16-01 -

Arquitecto Senior
en Nube

Publica - remoto-
Servicios
profesionales_NA-
NA - 5 Precio por
hora

npu03--CO-EX-
14-01 - Experto
Senior en
Servidores y
Aplicaciones

Web - remoto-
Servicios
profesionales_NA-
NA - 8 Precio por
hora

npu03--CO-EX-
20-01 - Experto
Senior en
Inteligencia de
Negocios -
remoto-Servicios
profesionales_NA-
NA - 12 Precio
por hora

npu03--CO-EX-
22-01 - Experto
Senior en Big
Data - remoto-
Servicios
profesionales_NA-
NA - 11 Precio
por hora

12.0

2.0

12.0

12.0

12.0

12.0

Unidad

Hora

Hora

Hora

Hora

Hora

1009.80

36600.00

546355.80

555278.88

964570.32

1261518.72

CDP-1440

CDP-1440

CDP-1440

CDP-1440

CDP-1440

CDP-1440

12117.60

73200.00

6556269.60

6663346.56

11574843.84

15138224.64



8 npu03--CO-EX- 12.0 Hora 460123.74 CDP-1440 5521484.88
17-01 - Experto
Junior en Manejo
de Datos -
remoto-Servicios
profesionales_NA-
NA - 9 Precio por
hora

9 npu03--IVA 1.0 Unidad 8652502.55 CDP-1440 8652502.55

Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacién de la aclaracion

Se prorroga hasta el dos (02) de diciembre la Orden de Compra 78184 de 2021 con objeto “SERVICIO DE NUBE PUBLICA PARA LA
PUBLICACION DEL COMPONENTE LMS MOODLE Y LOS EJERCICIOS DE ANALISIS DE DATOS DE LA UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA”", conforme la solicitud realizada por la supervision del contrato, la aceptacion de proveedor y la recomendacion
realizada por el Comité de Contratacion en sesion extraordinaria del 21 de octubre de 2022 el cual indic6: "El comité de Contratacién
una vez analizada la solicitud y teniendo en cuenta oficio por parte de la Supervision y el contratista, recomienda de manera unanime
al Ordenador del Gasto o su delegado prorrogar la Orden de Compra 78184, hasta el 02 de diciembre de 2022."
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‘VPi’rma de prove,edo/r
Nombre: ISABEL QUINTERO URIBE Nombre:  Clouxter SAS
Documento: 37.315.722 de Ocafia Documento:  900.200.356-1



