# MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

## Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	338806
Número de orden de compra a modificar:	78184

Entidad compradora:	Universidad de Cundinamarca
Nombre del solicitante:	Yeisson Rios Romero
Proveedor:	Clouxter SAS
Mecanismo de agregación de demanda:	Nube Pública III

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2022-10-21 19:18:30

## Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2022-10-22	2022-12-02

#### **Cuentas asociadas**

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
72623	MOODLE	CDP-1440	CDP	1440

### **Artículos actuales**

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
	npu03CO-NP- 01 - Servicios en la Nube-NA_NA- NA - 1 Unidad	12.0	Unidad	9694071.04	CDP-1440	116328852.48

2	npu03CO-GE- 01 - Tasa de intermediación para servicios autogestionados- Servicio de Computación en la Nube_NA-NA - 1 Tasa	12.0	Unidad	1009.80	CDP-1440	12117.60
3	npu03CO-MI- 01 - Servicio de Preparación para la migración- Servicios de migración_NA- NA - 1 Precio por hora	2.0	Hora	36600.00	CDP-1440	73200.00
4	npu03CO-EX- 16-01 - Arquitecto Senior en Nube Publica - remoto- Servicios profesionales_NA- NA - 5 Precio por hora	12.0	Hora	546355.80	CDP-1440	6556269.60
5	npu03CO-EX- 14-01 - Experto Senior en Servidores y Aplicaciones Web - remoto- Servicios profesionales_NA- NA - 8 Precio por hora	12.0	Hora	555278.88	CDP-1440	6663346.56
6	npu03CO-EX- 20-01 - Experto Senior en Inteligencia de Negocios - remoto-Servicios profesionales_NA- NA - 12 Precio por hora	12.0	Hora	964570.32	CDP-1440	11574843.84
7	npu03CO-EX- 22-01 - Experto Senior en Big Data - remoto- Servicios profesionales_NA- NA - 11 Precio por hora	12.0	Hora	1261518.72	CDP-1440	15138224.64

8	npu03CO-EX- 17-01 - Experto Junior en Manejo de Datos - remoto-Servicios profesionales_NA- NA - 9 Precio por hora	12.0	Hora	460123.74	CDP-1440	5521484.88
9	npu03IVA	1.0	Unidad	8652502.55	CDP-1440	8652502.55

#### Artículos editados y/o agregados

Tipo No Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
------------------	----------	--------	--------	--------	-------

#### Detalle o justificación de la aclaración

Se prorroga hasta el dos (02) de diciembre la Orden de Compra 78184 de 2021 con objeto "SERVICIO DE NUBE PUBLICA PARA LA PUBLICACIÓN DEL COMPONENTE LMS MOODLE Y LOS EJERCICIOS DE ANÁLISIS DE DATOS DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA", conforme la solicitud realizada por la supervisión del contrato, la aceptación de proveedor y la recomendación realizada por el Comité de Contratación en sesión extraordinaria del 21 de octubre de 2022 el cual indicó: "El comité de Contratación una vez analizada la solicitud y teniendo en cuenta oficio por parte de la Supervisión y el contratista, recomienda de manera unánime al Ordenador del Gasto o su delegado prorrogar la Orden de Compra 78184, hasta el 02 de diciembre de 2022."

Firma ordenador del gasto

Nombre: ISABEL QUINTERO URIBE Documento: 37.315.722 de Ocaña

Firma de proveedor

Nombre: Clouxter SAS
Documento: 900.200.356-1

10/22/2022